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Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2 / CDIP Team / Pony Team o nagrodę firmy Fair Play

(Competition No: 2 / )

E - Yuri Romanov - RUS 4* (10052355)
C - Maria COLLIANDER - FIN 5* (10051062)
M - Alice Schwab - AUT 4* (10135389)

PRIZE-GIVING AFTER THE COMPETITION - BEST 8 HORSES

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % M % Wynik (Result)

1 DADDY MOON (43)  GER Rose OATLEY (JM.2007) 76,286
(1)

75,571
(1)

75,714
(1)

75,857
(1)

2 GOLDEN DIAMOND W (47)  POL Veronica PAWLUK (JM.2007) 73,000
(2)

70,000
(2)

70,000
(3)

71,000
(2)

3 D'ARTAGNAN 187 (46)  POL Veronica PAWLUK (JM.2007) 72,571
(3)

66,286
(7)

70,143
(2)

69,667
(3)

4 TOVDALS GOLDEN FUTURE IMPERIAL (44)  GER Mia Allegra LOHE (JM.2007) 69,571
(4)

66,429
(6)

69,000
(5)

68,333
(4)

5 SCHIERENSEES MITHRIL (52)  SWE Laura LAUSTSEN (J.2005) 69,286
(5)

66,714
(5)

67,000
(7)

67,667
(5)

6 LANGTOFTEGARD LEANDRO (48)  POL Ann VAN DEN BROECK (JM.2006) 68,000
(6)

67,429
(4)

67,000
(7)

67,476
(6)

7 NICE GUY (41)  CZE Anna PROCHAZKOVA (J.2005) 67,286
(7)

67,571
(3)

67,286
(6)

67,381
(7)

8 HOJVEJS CASMIR (50)  POL Weronika LEWANDOWSKA (J.2005) 65,429
(8)

64,571
(10)

69,429
(4)

66,476
(8)

9 HOT CHOCOLATE (51)  POL Natalia PLATA (J.2005) 65,429
(8)

65,286
(8)

64,000
(10)

64,905
(9)

10 ARTURO MARTINI (42)  CZE Zuzana HRADILOVA (JM.2006) 64,714
(10)

65,143
(9)

64,429
(9)

64,762
(10)

RHEIN / GER / Gelding / 2010 (11) / 
105AQ39 / Other / FS DADDY COOL / CHONTELL/CAPRI MOON
Zuchtstätte Bäumken / Rosalind OATLEY, Rose OATLEY

FEI ID: 10158950

WESTF / GER / Mare / 2013 (8) / 
106ZW26 / Other / HESSELTEICHS GOLDEN DREAM / DANNY'S DOUGHTER/DANNY GOLD
Marie-Luise Wiggers / Katharina PAWLUK

FEI ID: 10228840

- / GER / Gelding / 2008 (13) / 
105CO47 / Chestnut / FS DON'T WORRY / CHANSONNETTE/COLANO
- / Katharina PAWLUK

FEI ID: 10228840

- / DEN / Mare / 2009 (12) / 
106TP00 / Other / CJ CHARGON BREDAGER / TOVDAL'S ICE DREAM QUEEN/RYTTERBJERGETS IMPERIAL
Henning Moller Hansen / Andrea LOHE, Mia Allegra LOHE

FEI ID: 10192350

- / GER / Stallion / 2012 (9) / 
105HY61 / Other / SCHIERENSEES MARILLION / AMBER QUEEN/PILGRIM'S RED
Rosenbaum / Schelstraete Paarden BV

FEI ID: 10189398

- / DEN / Gelding / 2010 (11) / 
106KR51 / Grey / STERNBERGS LARRY JUNIOR / BARHOLTS ROSALEEN/OXENHOLM MARKBOOK
Annette Villebaek / Anna VAN DEN BROECK

FEI ID: 10191732

HANN / NED / Gelding / 2006 (15) / 
103YJ74 / Chestnut / FS CHAMPION DE LUXE / NOSY BE/DORNICK B
Kastanienhof Eifa / Familie Marx / Monika KONHEFR

FEI ID: 10168130

- / DEN / Male / 2013 (8) / 
106QV11 / Chestnut / - / /
Peter Madsen / Edyta LEWANDOWSKA

FEI ID: 10216180

- / GER / Male / 2012 (9) / 
106IJ25 / Bay / HUGO BOSS / SINA/HANDSOME BOY WE
Johann Maatmann / Joanna PLATA

FEI ID: 10188628

- / GER / Gelding / 2009 (12) / 
105ZK51 / Chestnut / AUHEIMS MAXIMUS / DIMA/MONDRIAN 29
BOEGE Peter / WRBNA RACING, a.s.

FEI ID: 10174890
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11 DARMEY (40)  CZE Johana VASARYOVA (JM.2007) 63,571
(11)

64,143
(11)

63,714
(11)

63,809
(11)

12 VISTA PONYSPORT (45)  POL Oliwia STOLARSKA (J.2005) 63,143
(12)

62,143
(13)

60,714
(13)

62,000
(12)

13 TICET (49)  POL Ivette CZOK (JM.2006) 60,143
(13)

63,143
(12)

61,429
(12)

61,572
(13)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % M % Wynik (Result)

 
Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Małgorzata Pawłowska 3* (POL)
 

WESTF / GER / Gelding / 2013 (8) / 
106ZR16 / Bay / - / /
- / Jasmina VASARYOVA

FEI ID: 10196946

- / POL / Mare / 2007 (14) / 
107EB44 / Other / BAKARAT / VINI PONYSPORT/AMORETTO
Barbara Guniewicz / Urszula JURCZYK

FEI ID: 10231559

- / POL / Gelding / 2009 (12) / 
107EI90 / Chestnut / BOLERO / TOTU/DOMINGO
Teodor Gronet / Ewa BARTOSIK-CZOK

FEI ID: 10232103
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